
 
 
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нижнегусихинская средняя школа» 

Усть- Пристанского района 

Алтайского края 

П Р И К А З  

 08.09.2023 г.                                       с.Нижняя Гусиха                                            № 53 

О проведении школьного этапа 

 всероссийской  

олимпиады школьников   

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Приказом Комитета по образованию Усть Пристанского 

района № 166 от 06.09.2023 г и Методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам (далее ВсОШ) с 28.09.2023 г. по 27.10.2023г. в 

соответствии с графиком (Прилагается). 

2.Бекетовой К.М., и.о. зам. лиректора по УВР: 

2.1 Обеспечить информирование обучающихся о проведении школьного этапа ВсОШ, в 

том числе через размещение материалов на официальном сайте ОО в соответствующем 

разделе. 

2.2 Обеспечить работу кабинета ОО в системе АИС - Олимпиада, вносить необходимые 

сведения своевременно, информировать педагогов и обучающихся о ходе проведения 

олимпиады, результатах по отдельным предметам. 

2.3 В соответствии с Порядком и методическими рекомендациями по проведению 

школьного этапа ВсОШ  

Утвердить составы организационного комитета, жюри и апелляционной комиссии по 

каждому общеобразовательному предмету. 

 

2.4 Обеспечить своевременную распечатку в необходимом количестве заданий школьного 

этапа ВсОШ в день проведения олимпиады по соответствующему предмету. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                    Лещенко Е.В  
 

      

     



 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

Приложение  № 2 
к приказу от 08.09.2023 г № 52 

 

 

Состав оргкомитета 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году. 

Председатель оргкомитета Бекетова Ксения Михайловна, и.о. зам.директора по УВР 

Заместитель председателя  оргкомитета Камардина Галина Николаевна, учитель начальных классов 

 

Члены организационного комитета: 

1.  Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка и литературы  

2.  Мазалова Любовь Игоревна Учитель русского языка и литературы  

3.  Сурова Татьяна Михайловна Учитель математики и физики  

4.  Лавренов Алексей Леонидович Учитель математики и информатики  

5.  Гвоздев Владимир Александрович Учитель истории и обществознания  

6.  Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии и географии  

7.  Соловьев Сергей Владимирович Учитель ОБЖ и физкультуры  

8.  Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии и Изо  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

Приложение  № 3 

к приказу от 08.09.2023 г № 52 

 

Состав жюри предметной комиссии 

 

по русскому языку: 

 

№ ФИО  

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 
Мазалова Любовь Игоревна 

Учитель русского языка, 

литературы 

 

по литературе: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 Мазалова Любовь Игоревна Учитель русского языка, 

литературы 

 

по географии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Бекетова Татьяна Александровна Учитель географии, биологии 

3 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

 

по биологии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Бекетова Татьяна Александровна Учитель географии, биологии 

3 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

 

по математике: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

3 Лавренов Алексей Леонидович Учитель информатики, 

математики 

4 Лещенко Елена Витальевна Учитель начальных классов 

 

по физике, астрономии: 



 
 
 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

3 Лавренов Алексей Леонидович Учитель информатики, 

математики 

 

по химии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

по английскому языку: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 Камардина Галина Николаевна Учитель начальных классов 

 

по истории: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

по обществознанию: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

по праву: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

 



 
 
 

 

по физической культуре, ОБЖ: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Соловьев Сергей Владимирович Учитель ОБЖ, физической 

культуры 

 

по технологии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

по информатике: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Лавренов Алексей Леонидович Учитель физики, математики 

3 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Приложение  № 4 

к приказу от 08.09.2023 г № 52 

 

Состав апелляционной комиссии 

 

По географии: 

 

№ ФИО  

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 
Мазалова Любовь Игоревна 

Учитель русского языка, 

литературы 

 

по биологии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 Мазалова Любовь Игоревна Учитель русского языка, 

литературы 

 

по русскому языку: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Бекетова Татьяна Александровна Учитель географии, биологии 

3 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

 

по литературе: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Бекетова Татьяна Александровна Учитель географии, биологии 

3 Сурова Татьяна Михайловна Учитель физики, математики 

 

по математике: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 Камардина Галина Николаевна Учитель начальных классов 

 

по физике, астрономии: 

 



 
 
 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Брылякова Елена Александровна Учитель русского языка, 

литературы и ОРКСЭ 

3 Камардина Галина Николаевна Учитель начальных классов 

 

по химии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Лавренов Алексей Леонидович Учитель математики, 

информатики 

 

по английскому языку: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

по истории: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Гвоздев Владммир Александрович Учитель истории, 

обществознания 

3 Бекетова Татьяна Александровна Учитель биологии, географии 

 

по обществознанию: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

по праву: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

 

 



 
 
 

 

по физической культуре, ОБЖ: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

по технологии: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

по информатике: 

 

1 Бекетова Ксения Михайловна И.о. зам. директора по УВР 

2 Костенко Диана Сергеевна Учитель технологии 

3 Камардина Галина Николаевна  Учитель начальных классов 

 

. 


